ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Segunda - feira 06 de Maio de 2013 • Ano II • N° 40

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

 LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO –CANCELAMENTO - PP 027/2013

 AVISO DE CARTA CONVITE – 015/2013

- 2 -

Segunda-Feira

06 de Maio de 2013

Ano II - N° 40

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL N°.
0027/2013.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Itaparica torna público, para
conhecimento de todos os interessados, o cancelamento do processo
licitatório, Pregão Presencial Nº 0027/2013, que tem por objeto a
Contratação de empresa especializada na execução de serviço manual de
limpeza de canal de rio, roçagem, e podação de arvores, na forma de
empreitada global, (material e mão de obra) em decorrência da necessidade
de análise dos quantitativos estimados e forma de realização dos serviços,
readequando o pedido. Itaparica, 03 de maio de 2013. Andrea E. de Oliveira
- Pregoeira.

- 3 -

Segunda-Feira

06 de Maio de 2013

Ano II - N° 40

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE CARTA CONVITE

AVISO DE CARTA CONVITE Nº 015/2013

A Prefeitura, o Fundo Municipal de Saúde e o Fundo Municipal de Educação do Município de Itaparica-
Bahia, de acordo com a Lei Nacional 8.666/93, e demais Legislação Pertinente, torna público que
realizará Licitação na modalidade de Carta Convite nº 015/2013, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FACHADA EM METALON, PLACA DE
SINALIZAÇÃO EM PVC, ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL, FAIXA EM LONA EM IMPRESSÃO
DIGITAL, PLACA DE INAUGURAÇÃO EM VIDRO PLOTADO COM ADESIVO TRANSPARENTE, FAIXA
PLOTADA E LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL PARA DIVERSOS PREDIOS PÚBLICOS DO MUNÍCIPIO
DE ITAPARICA, A abertura será realizada no dia 14 de maio de 2013, às 10h na sala de reunião da CPL
– Comissão Permanente de Licitação na sede da Prefeitura Municipal de Itaparica. O Edital e seus
elementos, poderão ser ainda, de forma gratuita, adquiridos no Prédio da Prefeitura Municipal de
Itaparica, sito a Rua Antonio Calmon s/n, Centro Itaparica/BA, no endereço supracitado, das 08 às 14
horas. Esclarecimentos poderão ser obtidos através do telefone: (71)3631-1605. Itaparica 06 de maio de
2013. MARCOS ANTONIO RODRIGUES DA ROCHA – Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.

		2013-05-06T12:51:57+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 06/05/2013 12:51:57 -03:00(GMT).;